＜様式２＞

固定資産税納税義務代表者届

（兼 現所有者申告書）

  年  月  日

宇 部 市 長 様

                 住 所

                 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

             届出人 氏 名

                 TEL

 相続人の間で協議した結果、納税義務代表者については下記のとおり届出

します。なお、宇部市税賦課徴収条例第 74 条の 3 に基づき、地方税法第 384

条の 3に規定する「現所有者」を次のとおり申告します。

固定資産

課税台帳の

所有者

（被相続人）

死亡時

の住所

        （死亡日）

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

宛名番号

納税義務

代表者
(現所有者代表者)

住 所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

被相続

人との

続 柄

ＴＥＬ
生 年

月 日

個 人

番 号

宛名番号

※ 届出人欄と太枠線内のみご記入ください。

＜お問い合わせ＞ 宇部市 資産税課 償却資産係 （０８３６）３４－８１９１
内容確認     年  月  日（担当：  ） 住記入力     年  月  日（担当：  ）

備  考
      チェック

※他の現所有者については、裏面一覧表に

ご記入をお願いします。

代表者

以外の

現所有者

住 所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

 被相続

人との

続 柄

ＴＥＬ
 生 年

月 日

個人番号

住 所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

 被相続

人との

続 柄

ＴＥＬ
 生 年

月 日

個人番号

住 所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

 被相続

人との

続 柄

ＴＥＬ
 生 年

月 日

個人番号

住 所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

 被相続

人との

続 柄

ＴＥＬ
 生 年

月 日

個人番号

住 所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

 被相続

人との

続 柄

ＴＥＬ
 生 年

月 日

個人番号